
UCHWAŁA NR XII/76/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu na nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu na wystąpienie z wnioskiem do Wójta Gminy 
Istebna o wygaszenie trwałego zarządu na nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Istebna, 
dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą BB1C/00025848/5, oznaczonej jako działka 
o numerze 802/6 o pow. 0,0290 ha, oddanej Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu w Istebnej decyzją Wójta 
Gminy Istebna nr GR.6844.1.2012 z z dnia 26 września 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81625B88-0DA9-4A85-82EF-EF5C6680AABF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/76/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


